
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP009945 NIETO ARAGONESES, CARLOS (+)3,8 (+)4 (+)3,9
ACPP023713 CARBAJO ALONSO, JESUS MANUEL(+)1,8 (+)2 (+)1,9
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,5 5 6,5
ACPP004837 BAUTISTA GALLARDO, GABRIEL (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP000164 SWEENEY -, KENNETH JOSEPH (+)5,2 (+)5 (+)5,2
ACPP000297 ROURA PLADEMUNT, JOAN JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP010632 ARJONA LOPEZ, ANTONIO JESUS (+)3 (+)3 (+)3
ACPP027213 SOTO ALTAMIRANO, FRANCISCO 2,9 2 2,9
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP021793 ARMISEN MIGUEL, FREDERIC 0,3 0 0,3
ACPP021953 IGLESIAS CORES, JOSE PAULINO 2,8 2 2,8
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,7 2 1,7
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5 4 5
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP012569 CALVO CALVO, JUAN MIGUEL 2,5 2 2,5
ACPP012506 RIMOLDI -, CLAUDIO 4,2 3 4,2
ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 2,6 2 2,6
ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,5 3 3,5
ACPP004767 IBAÑEZ BORRAS, MANUEL (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP022177 FABRA PIÑOL, JOSE MARIA 3,6 3 3,6
ACPP011428 SALCEDO RECIO, ANTONIO (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 4 3 4
ACPP007845 HOLMES -, MARILYN (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP015182 MARTIN MARTIN, JOSE LUIS (+)1 (+)1 (+)1
ACPP008189 ALCAZAR GONZALEZ, JUAN (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP000381 NAVARRO TENA, VICENS (+)1 (+)1 (+)1
ACPP003196 PULIDO GUERRERO, SANTIAGO (+)7,4 (+)7 (+)7,4
ACPP024352 MORELL RIERA, JAUME 1,6 2 1,6
ACPP006648 GARCIA FERRAS, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,5
ACPP020442 DURAN MARTINEZ, JOSE ANTONIO(+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,4 2 2,4
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP008211 MIGUEL GUTIERREZ, JOSE LUIS (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP001760 TORRUS ROIG, DAMIA (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP010778 ESTEBAN GORBE, CEFERINO 0,6 1 0,6
ACPP003601 GARCIA MARMOL, JOSE (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 2,6 2 2,6
ACPP002430 VAN ZANTVOORT *, ANTONIUS (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP001896 BERTRAN GELABERT, JOAN 2 2 2
ACPP010783 GONZALEZ PERALTA, EMILIANO 0,5 1 0,5
ACPP007177 DE ALFONSO DE JANER, ERASMO (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP009787 RUIZ OCHOA, RAFAEL (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP019714 PEÑA MENDEZ, EMILIO 2,3 2 2,3
ACPP008793 LOPEZ FUENTES, JOSE (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP006607 ROCHE PAMIES, JOAN 0,8 1 0,8
ACPP027212 LOPEZ ROJO, JOSE ANTONIO 8,3 6 8,3
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Intercamps Strokeplay Est Div.1 - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 401



ACPP019920 MAGALLON LECINA, JOAQUIN 13,9 11 13,9
ACPP021741 ROVIRA GASCON, JOSEP MARIA 3,3 2 3,3
ACPP014556 PINEDA PINEDA, VICENTE 5 4 5
ACPP026813 PEREZ CANDIA, PACO 2,6 2 2,6
ACPP027092 ARISTOY LOPEZ, OMAR ALBERTO 3,6 3 3,6
ACPP000129 IBAÑEZ SECANELLA, ENRIQUE 0,3 0 0,3
ACPP002779 MEDINILLA GARCIA, JOSE 2,3 2 2,3
ACPP023708 VICARIA PASTOR, ALFONSO 11,5 9 11,5
ACPP012757 GONZALEZ ALONSO, MONCHO 10,2 8 10,2
ACPP024672 CAROT ORTIZ, ROGER (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP019123 DOMENE SANCHEZ, DIDAC 6,3 5 6,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP009945 NIETO ARAGONESES, CARLOS (+)3,8 (+)4 (+)3,9
ACPP023713 CARBAJO ALONSO, JESUS MANUEL(+)1,8 (+)2 (+)1,9
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5 4 5
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP021793 ARMISEN MIGUEL, FREDERIC 0,3 0 0,3
ACPP021953 IGLESIAS CORES, JOSE PAULINO 2,8 2 2,8
ACPP012569 CALVO CALVO, JUAN MIGUEL 2,5 2 2,5
ACPP012506 RIMOLDI -, CLAUDIO 4,2 3 4,2
ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 2,6 2 2,6
ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,5 3 3,5
ACPP027212 LOPEZ ROJO, JOSE ANTONIO 8,3 6 8,3
ACPP019920 MAGALLON LECINA, JOAQUIN 13,9 11 13,9
ACPP004837 BAUTISTA GALLARDO, GABRIEL (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP010632 ARJONA LOPEZ, ANTONIO JESUS (+)3 (+)3 (+)3
ACPP027213 SOTO ALTAMIRANO, FRANCISCO 2,9 2 2,9
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 6,5 5 6,5
ACPP011428 SALCEDO RECIO, ANTONIO (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 4 3 4
ACPP004767 IBAÑEZ BORRAS, MANUEL (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP022177 FABRA PIÑOL, JOSE MARIA 3,6 3 3,6
ACPP000164 SWEENEY -, KENNETH JOSEPH (+)5,2 (+)5 (+)5,2
ACPP000297 ROURA PLADEMUNT, JOAN JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS(+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP008189 ALCAZAR GONZALEZ, JUAN (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP000381 NAVARRO TENA, VICENS (+)1 (+)1 (+)1
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,7 2 1,7
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,4 2 2,4
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP007845 HOLMES -, MARILYN (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP015182 MARTIN MARTIN, JOSE LUIS (+)1 (+)1 (+)1
ACPP006648 GARCIA FERRAS, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,5
ACPP020442 DURAN MARTINEZ, JOSE ANTONIO(+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP003196 PULIDO GUERRERO, SANTIAGO (+)7,4 (+)7 (+)7,4
ACPP024352 MORELL RIERA, JAUME 1,6 2 1,6
ACPP010778 ESTEBAN GORBE, CEFERINO 0,6 1 0,6
ACPP003601 GARCIA MARMOL, JOSE (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP026813 PEREZ CANDIA, PACO 2,6 2 2,6
ACPP027092 ARISTOY LOPEZ, OMAR ALBERTO 3,6 3 3,6

PITCH & PUTT FRANCIAC

Intercamps Strokeplay Est Div.1 - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

43 401
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ACPP021741 ROVIRA GASCON, JOSEP MARIA 3,3 2 3,3
ACPP014556 PINEDA PINEDA, VICENTE 5 4 5
ACPP010783 GONZALEZ PERALTA, EMILIANO 0,5 1 0,5
ACPP007177 DE ALFONSO DE JANER, ERASMO (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP002430 VAN ZANTVOORT *, ANTONIUS (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP001896 BERTRAN GELABERT, JOAN 2 2 2
ACPP009787 RUIZ OCHOA, RAFAEL (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP019714 PEÑA MENDEZ, EMILIO 2,3 2 2,3
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 2,6 2 2,6
ACPP023708 VICARIA PASTOR, ALFONSO 11,5 9 11,5
ACPP012757 GONZALEZ ALONSO, MONCHO 10,2 8 10,2
ACPP008211 MIGUEL GUTIERREZ, JOSE LUIS (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP001760 TORRUS ROIG, DAMIA (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,8 (+)2 (+)1,8
ACPP008793 LOPEZ FUENTES, JOSE (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP006607 ROCHE PAMIES, JOAN 0,8 1 0,8
ACPP000129 IBAÑEZ SECANELLA, ENRIQUE 0,3 0 0,3
ACPP002779 MEDINILLA GARCIA, JOSE 2,3 2 2,3
ACPP024672 CAROT ORTIZ, ROGER (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP019123 DOMENE SANCHEZ, DIDAC 6,3 5 6,3
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